Проректору по информационной политике и
цифровым коммуникациям Ю.А. Эмер

______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________

_____________________________________________________
 (наименование подразделения ТГУ и его местоположение:
		корпус, номер комнаты)

Заявление
Прошу предоставить обслуживание сайта ___(адрес)_________________________________
на период с _________  по __________ 20__ г.
согласно следующему виду обслуживания (нужное подчеркнуть):
1. Базовый уровень
2. Средний уровень
3. Высокий уровень
Ответственный: ______________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________
 (телефон, e-mail)
Расходы по оплате обслуживания сайта отнести________________________________
_______________________________________________________________________
(Указать источник финансирования: тема, программа, грант или накладные расходы подразделения)
Согласованно (экономист/бухгалтер)  ___________/___________________________
Руководитель структурного подразделения 		__________________________                                                                               ______________ 202_ г.

[bookmark: _GoBack]Тел. поддержки ТГУ.Аккаунты	785-669